УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЖЕВСКА

прикАз

от //. /r aolC Ns

О реализации муниципальных инновационных проектов

Руководствуясь Решением Горолской думы города Ижевска от 06.06.2006
года Ns 120 (Об }тверждении отраслевого органа струкryрного подразделения
Администрации города Ижевска - Управления образования), в целях }"тверждения
образовательных программ базовых образовательных площадок,
прпказываю:

l. Включить в проект <Инженерные классы)): МБОУ кСОШ Ns20),
МАоУ <Лицей NЪ 25>>, МБоУ Сош Ns50, МБоУ кСоШ Ng57>,

МБоУ соШ Ns42, МБоУ кСоШ Nq 89), МАоУ кГимназия Ns56),
ГБоУ УР <Лицей Ns 41), МБоУ (СЭл Jt 45).

2. Включить в проект <Медицинские кJlассы)): МАОУ СОШ ]ф 74,
МБоУ соШ Ns42, МАоУ кЛицей Ns 25), МБоУ ИЕГЛ <Школа-30>, МБоУ
<Симназия Ns 83), МБоУ (соШ Ns80), гъоУ УР кЛицей N9 14),
мБоу сош лъ50.

3. Включить в проект <Биоинженерные !L,Iассы) МАОУ <Лицей Ns 25).
4. Включить в проекг <Образовательнaш среда <Купол>. Инженерные

кJIассы): МБоУ сош Ns42, МБоУ <СоШ Ns20), МБоУ кСоШ Ns52),
МБОУ (СОШ Ns 69 с углубленным изуlением отдельных предметов)),
МБоУ кСоШ Jф64), МБоУ <СоШ Ng8>.

5. Включить в проею кИнженерно-технологические кJIассы):
ГБоУ УР <Лицей Ns 14), МБоУ кСоШ Ne20), МАоУ кГимназия Jф56>,

МАоУ СоШ Ns 74.
6. Включить в проект кЛаборатория красоты): МБОУ <СОШ Ns20),

МБоУ (сош J\ъ8), МБоУ <СоШ Ns57), МБоУ (Сош N9б2).
7. Включить в проею <<Школьная ассоциациJI юстиции и права):

МБоУ сош Ns з4, МБоУ СоШ Ns42, МБоУ ИЕГЛ кШкола-30>,
МБОУ кСЭЛ N9 45), МБОУ (СОШ Jф 16), МАОУ кЛицей Ns 25r>,

МБоУ (ГЮЛJф86).
8. Включить в проект кМетодическое соrrровождение деятельности

пеДагогов по р.Ввитию речевых компетенций обl^rающихся>: МБоУ (сош J\Ъ 35),
МБоУ (соШ Jф 5), МБоУ <СоШ Ns 9), МБоУ соШ м 7, МБоУ (сош N9 68>,

МБоУ соШ Ns 34, МБоУ кСоШ Ns 16).

9. Включить в проект <Развитие математического обр:воваII}rI в
образовательных организацIIJIх города Ижевскы: МБОУ <СОШ Ns 35),
МБоУ (сош ].lb49), МАоУ <<Гимназия Ns 5б), МБоУ <СоШ Ns91),
МБоУ (Сош Nq 100>.

10. Контроль за исполнением прикtва возложить на заместителя
начальника Управления образования Администрации города Ижевска по общему
образованию Камаглдинову Г.Н.

Начальник Управления образования Н.Г. Гвоздкова.::7а